

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1							30 zile din data semnării contractului	MD39VI0225101000 00013MDL	
44170000-2	Прокат листовой δ=16 мм Ст 3 пс	т.	8,2	26250.00	31500.00	215250.00	258300.00			
	Прокат листовой δ=10 мм Ст 3 пс	т.	12,0	25340.00	30408.00	304080.00	364896.00			
	Прокат листовой δ=8 мм Ст 3 пс	т.	3,2	25340.00	30408.00	81088.00	97305.60			
	Прокат листовой δ=6 мм Ст 3 пс	т.	1,2	24375.00	29250.00	29250.00	35100.00			
	Прокат листовой δ=5 мм Ст 3 пс	т.	39,0	24375.00	29250.00	950625.00	1140750.00			
	Прокат листовой δ=3 мм Ст 3 пс	т.	7,0	24375.00	29250.00	170625.00	204750.00			
	Прокат листовой δ=2 мм Ст 3 пс	т.	2,0	24375.00	29250.00	48750.00	58500.00			
	Прокат листовой δ=2 мм Ст 3	т.	0,47	24375.00	29250.00	11456.25	13747.50			

	Лист 4,0 мм 1000*2000 20X20H14C2	т.	0,4	266700.00	320040.00	106680.00	128016.00		
	Прокат листовой горячекатаный δ=25 мм ст,20	т.	3,3	52000.00	62400.00	171600.00	205920.00		
	Прокат листовой горячекатаный δ=20 мм ст,20	т.	1,1	52000.00	62400.00	57200.00	68640.00		
	Прокат рифл толстолистовой горячекатаный δ=5 мм ст,3	т.	0,2	33500.00	40200.00	6700,00	8040,00		
	Лист рифленый с чечевичным рифлением 4,0 мм 1000*2000	т.	1,3	33500.00	40200.00	43550,00	52260,00		
	Лист 4,0 мм 1000*2000 12X18H10T	т.	0,6	158330.00	189996.00	94998.00	113997.60		
	Total lot 1					2291852.25	2750222.70		
	Lotul 2 Cornier din otel								
	Сталь угловая № 2,5 Ст.3	п.м	36	36.00	43,20	1296.00	1555.20	30 zile din data semnării contractului	MD39VI0225101000 00013MDL
	Сталь угловая № 5 Ст.3	п.м	918	91.00	109,20	83538.00	100245.60		
	Сталь угловая № 6,3 Ст.3	п.м	354	135.00	162,00	47790.00	57348.00		
	Сталь угловая № 7,5 Ст.3	п.м	150	160.00	192.00	24000.00	28800.00		
	Сталь угловая № 10 Ст.3	п.м	102	360.00	432.00	36720.00	44064.00		
	Total lot 2					193344.00	232012.80		

	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения 3 мм	кг	30	25.50	30.60	765.00	918.00	30 zile din data semnării contractului	MD39VI0225101000 00013MDL	
	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения 1,2 мм	кг	1500	26.25	31.50	39375.00	47250.00			
	Проволока стальная низкоуглеродистая общего назначения 5,5-6,0 мм	кг	150	21.00	25.20	3150.00	3780.00			
	Total lot 5					43290.00	51948.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____ Adresa:
